
各位                              平成 25年 4月吉日

関東ラグビーフットボール協会

女子委員会委員長 坂本 優

東北ユース 4期・関東ユース 11期生女子選手公募選考会のご案内

拝啓

早春の候、貴スクール･チームにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。日頃より関東ラグビーフットボール協会女子委員会へのご理解とご尽力を賜わり深

く感謝申し上げます。

さて、2013 年度東北ユース 4 期・関東ユース 11 期生公募選考会を開催する運びとなり

ましたのでご案内申し上げます。東北地区では 4 期、関東地区では 11 期生の募集となり、

月に１～2回の練習や試合、各地区ユース選手との交流も行っております。

また関東ユース 1～5期生より、7人制、15人制日本代表候補選手が選出されており、現所

属選手の中にも将来の日本代表選手、オリンピック選手を目指す選手も少なくなく、日々

切磋琢磨しながら活動に励んでおります。

このご案内は、関東協会に所属するチームの皆様にご案内をさせていただいております。

チームに対象年齢の女子選手がいらっしゃいましたら是非お声かけをお願い致します。

女子選手が所属していない、対象年齢の選手がいないチームの皆様は、女子委員会の活動

の一環としてご案内を読んでいただけたら幸いと存じます。

ラグビー経験、未経験問いません、万障お繰り合わせの上、ご応募下さいますようお待

ちしています。

敬具


